
 

 

 

 

KLINIČKA BOLNICA DUBRAVA 
Avenija Gojka Šuška 6 
10000 Zagreb 
 

 

 

 

 

Temeljem članka 59. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 150/08) i članka 59.a Zakona 
o izmjenama i dopunama zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 82/13) sanacijski 
upravitelj KB Dubrava donosi 
 
                                                     
                                                   
                                                       O D L U K U 
 
 
Poništava se javni natječaj za radno mjesto upravnog referenta, m/ž, 1 izvršitelj,  na 
određeno vrijeme, zamjena za odsutnog radnika oglašen 09. listopada 2013.godine u 
Narodnim novinama , te na internetskim stranicama KB Dubrava Zagreb  i Zavoda za 
zapošljavanje.   
 

 

 

U Zagrebu 06. studenog 2013.godine                                     


